ё

 ​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  23  »  апреля  2021г.

                                                                № 1099
г. Советский
О внесении изменений

в постановление администрации

Советского района от 26.01.2021 № 122
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 26.01.2021 № 122 «Об утверждении Единого календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Советского района на 2021 год» следующие изменения:
1.1. Строку 1 пункта 7 части 1 раздела 2 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

	7.
	Открытый турнир Советского района по спортивной борьбе Грэпплинг
	18 апреля
	г. Советс-кий
	Команды городских и сельского поселений Советского района, сборные команды муниципа-льных образований ХМАО-Югры
	бюджет Советского района, иные источники финансирова-ния

1.2. Часть 2 раздела 2 приложения к постановлению дополнить строкой 18 следующего содержания:

	18.
	Региональный турнир по быстрым шахматам, посвящённый дню Победы в Великой Отечественной войне
	15-17 мая
	г. Советс-кий
	сборная команда Советского района
	бюджет Советского района и/или иные источники финансирова-ния

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                             И.А. Набатов